Fiche technique m
StrongTie
Tamls d'ancrage polypropyléne

Le tamis dancrage polypropyiene s utiise pour les
applications en maconnerie creuse et meme
aans les joints entre maconneries. Existe en
adifferentes dimensions selon lelement a fixer.

Caractéristiques
Matiere
» Polypropylene.

Avantages

» Permet de concentrer la résine autour de la tige
filetée.

Applications

Support

+ Magonnerie creuse.

Domaines d'utilisation

» Tamis pour fixation dans support magonné.
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Tamis d'ancrage polypropyléne

Données techniques

Données

Références
SH12050
SH16085
SH16130
SH20085
SH20130
SH12050-RP10
SH16085-RP6
SH16130-RP6
SH20085-RP4

Tige compatible
LMAS M8
LMAS M8 & LMAS M10
LMAS M8 & LMAS M10
LMAS M12 & LMAS M16
LMAS M12 & LMAS M16
LMAS M8
LMAS M8 & LMAS M10
LMAS M8 & LMAS M10
LMAS M12 & LMAS M16
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